
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Favria.  Responsabile Procedimento: USAI Chiara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
Copia 

 

 

COMUNE DI FAVRIA 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 
Determinazione del Responsabile dell’Area 

 
 

N. 55 
 

In data 18/07/2024 
 

 
 OGGETTO : 
 

LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE DI PARTE CORRENTE 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Favria.  Responsabile Procedimento: USAI Chiara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
DETERMINAZIONE N. 55 DEL 18/07/2024 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE DI PARTE 
CORRENTE 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Preliminarmente ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lvo n. 267/2000. e s.m.i., e dell’art. 4 del 
Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n. 5 dell’8/02/2013, il sottoscritto esercita il controllo preventivo di regolarità tecnica attraverso la 
sottoscrizione del presente provvedimento, e di quella del Responsabile del procedimento se 
prevista e indicata in calce al presente; 
 

Successivamente: 
 

Viste le fatture, relative a spese di parte corrente, pervenute dalle diverse ditte assuntrici di 
forniture descritte nel prospetto allegato; 

 
 Verificata: 

 
- la regolare adozione del prescritto atto di impegno; 
- la regolarità delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali;  
- la regolarità delle fatture elettroniche pervenute;  
- la regolarità contributiva delle Ditte a seguito dell’acquisizione del DURC;  
- la regolarità dell’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 
Visti lo Statuto Comunale e il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 
Visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. 30/03/2001 n° 165; 

 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267, Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli enti 

locali; 
 

Ritenuto quindi di dover dare corso alla liquidazione delle fatture, relative a spese di parte 
corrente, pervenute dalle diverse ditte assuntrici di forniture e servizi descritte nel prospetto 
allegato; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare, per le motivazioni in premessa citate e qui integralmente richiamate, le fatture 
come da allegato prospetto facente parte integrante e sostanziale. 
 
******************************************************************************** 

Di dare atto di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in condizione di 
incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di 
prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza. 

******************************************************************************** 
IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA 

firmato digitalmente 
F.to BOGGIO Maurizia 

 
************************************************************************************** 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Favria.  Responsabile Procedimento: USAI Chiara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

- giurisdizionale al T.A.R. Piemonte ai sensi dell’articolo 2 lettera b) e articolo 21 della Legge 1034/1971 e s. m. 
e i. entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione del presente atto; 
- straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai 
sensi dell’articolo 8 del D.P.R.1199/1971. 

**************************************************************************************


